Câmara Munic-ip a( de Santa osa de Vite
Rua Coronel Gazeia, 160 - Santa Rara de. Viterbo - SP - CO> 14.27040) 1- orarl-ax 11 613954-1666 - e-rnail direte

fra,

9 MIEM

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇAO N" 76/ 3

tnca

ti COM

l q

11

Ementa: Indica operação tapa buraco na Avenida Fiúta Ribeiro
Garcia.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

I N D I C AMO S, nos termos
regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo,
para que este tome as providências necessárias, junto ao departamento
competente, no sentido de efetuar uma operação tapa buraco na Avenida
Fiúta Ribeiro Garcia, principalmente nas proximidades da entrada da
"Chácara Paturi", pois trata-se de um local muito íngreme e com tráfego
intenso de veículos, ocasionando risco iminente de acidentes e danos aos
veículos.

Ç. Sala das Sessões, 05 de Abril de 20)13.

Adalberto Gonini Júnior (Dr. Gonini)
„. 	Vereador